ECLATES DE MONTAGEV7 .pdf


Aperçu du fichier PDF eclates-de-montagev7.pdf - page 2/34

Page 1 234 ... 34



Aperçu du document


6

GT

5

4

3

2

1

2 0 16

fbx

r a c in g

1
9

5

D

D

10
3

9

2
3

C

C

4

7
B

B

4

ETAPE 01
ARTICLE
1
2
3
4
5
6
7
9
10

A

6

6

4

QTE
1
1
2
6
2
2
2
4
2
5

NUMERO DE PIECE
GT16104
GT16109C
GT16108
GT16509
GT16427
M4 x 10
4
M4 x 12
M4 x 0.7

Liste de pi ces
TITRE
SUPPORT D'AMORTISSEUR AVANT
PLATINE TRAIN AVANT CARBONE
PALIER AVANT SUPERIEUR
INSERT CARBONE M4
AXE D'AMORTISSEURS

DESCRIPTION

Vis t te cylindrique
Rondelle
Vis t te frais e plate six pans creux
Ecrou hexagonal autofrein
4

3

2

A

1


Ce fichier a été mis en ligne par un utilisateur du site. Identifiant unique du document: 00391824.
⚠️  Signaler un contenu illicite
Pour plus d'informations sur notre politique de lutte contre la diffusion illicite de contenus protégés par droit d'auteur, consultez notre page dédiée.